
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 30 de maig de 2023, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es modifica la 
composició de la comissió de valoració de la convocatòria 
de la borsa específica d’ocupació temporal de l’agrupació 
de llocs de treball C1-03-01-04 de comunicacions i emer-
gències de l’Administració de la Generalitat. Convocatò-
ria 589/23. [2023/6069]

RESOLUCIÓN de 30 de mayo de 2023, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se modifica la 
composición de la Comisión de Valoración de la convo-
catoria de la bolsa específica de empleo temporal de la 
agrupación de puestos de trabajo C1-03-01-04 de comuni-
caciones y emergencias de la Administración de la Gene-
ralitat. Convocatoria 589/23. [2023/6069]

Vista la Resolución de 2 de mayo de 2023, de la Dirección General 
de Función Pública por la que se convoca una bolsa de empleo tempo-
ral específica para el nombramiento de personal funcionario interino o 
nombramiento provisional por mejora de empleo en puestos de trabajo 
adscritos a la agrupación de puestos de trabajo C1-03-01-04 de comu-
nicaciones y emergencias, del cuerpo de especialistas técnicos de la 
Administración de la Generalitat (DOGV núm. 9591, de 09.05.2023).

Visto el resuelvo tercero en el que se designa a José Luis García 
Gallén como vocal suplente de la Comisión de Valoración y el mismo 
no ostenta la condición de funcionario de carrera.

En su virtud, en uso de las facultades que tiene conferidas esta 
Dirección General de Función Pública, de conformidad con lo que esta-
blece el Decreto 172/2020, de 30 de octubre, del Consell, de aprobación 
del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Justicia, Inte-
rior y Administración Pública resuelvo:

Designar a Luis Sáenz de Sanpedro Alba vocal suplente de la Comi-
sión de Valoración del proceso de constitución de la bolsa de empleo 
temporal 589/23 en sustitución de José Luis García Gallén.

València, 30 de mayo de 2023.–El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Vista la Resolució de 2 de maig de 2023, de la Direcció General de 
Funció Pública per la qual es convoca una borsa d’ocupació temporal 
específica per al nomenament de personal funcionari interí o nomena-
ment provisional per millora d’ocupació en llocs de treball adscrits a 
l’agrupació de llocs de treball C1-03-01-04 de comunicacions i emer-
gències, del cos d’especialistes tècnics de l’Administració de la Gene-
ralitat (DOGV 9591, 09.05.2023).

Vist el resolc tercer en el qual es designa a José Luis García Gallén 
com a vocal suplent de la comissió de valoració i el mateix no ostenta 
la condició de funcionari de carrera.

En virtut d’això, fent ús de les facultats que té conferides aquesta 
Direcció General de Funció Pública, de conformitat amb el que esta-
bleix el Decret 172/2020, de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de Justícia, Interior i 
Administració Pública resolc:

Designar a Luis Saenz de Sanpedro Alba vocal suplent de la comis-
sió de valoració del procés de constitució de la borsa d’ocupació tem-
poral 589/23 en substitució de José Luis García Gallén.

València, 30 de maig de 2023.–El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.


		2023-06-01T15:27:36+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




